
 
 

UCHWAŁA NR 82/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465z  późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej w rozumieniu ustawy 
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024r. poz. 87) z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1488) 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) budynki lub ich części, budowle oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024r. poz. 275 z późn. zm.) z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

4) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie ochrony bezpieczeństwa 
i ochrony porządku publicznego, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1283 z 
późn. zm.) z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

6) sieć kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno- podciśnieniowym wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 
w tym przepompownie i przyłącza; 

7) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie placówek wsparcia dziennego oraz opiekuńczo-
wychowawczych realizujących zadania w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024r. poz. 177) z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.11.2024 r.

Poz. 4688



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Szczeciński 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4688


	UCHWAŁA NR 82/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T13:00:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




